МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22

ИМЕНИ ГЕРОЯ  РОССИИ  В.Е. ЕДАМЕНКО

П Р И К А З

от 31.08.2022 г.                                                                                № 398

г. Приморско-Ахтарск

О проведении ИРР о порядке проведения ГИА

по программам основного общего и среднего общего образования

в 2022-2023 учебном году

         В целях обеспечения качественной подготовки и проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего и среднего общего образования в МБОУ СОШ № 22

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить план информационно-разъяснительной работы о порядке

проведения ГИА по программам основного общего и среднего общего

образования в 2022-2023 учебном году (приложение к приказу).

2. Назначить ответственным за ИРР о порядке проведения ГИА по

программам основного общего и среднего общего образования

в 2022-2023 учебном году Соломенко М.К.

3. Назначить ответственными за ИРР о порядке проведения ГИА по

программам основного общего образования в 2022-2023 учебном году

классных руководителей 9-х классов Королеву Л.А., Сиротину Ю.Н.,

Зоненко Л.И.

4. Назначить ответственным за ИРР о порядке проведения ГИА по

программам среднего общего образования в 2022-2023 учебном году

классных руководителей 11-х классов Лазареву Е.В., Панько С.В.

5. Контроль выполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №22                                              И.А. Комарова

Ознакомлены:

 Соломенко М.К.

           Королева Л.А.

 Сиротина Ю.Н.

 Зоненко Л.И.

 Лазарева Е.В.

 Панько С.В.

		2022-11-07T23:21:59+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22 ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ В.Е. ЕДАМЕНКО
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью